第４4 回（一社）全国古民家再生協会福岡第二支部 例会 議事録

記録日：２０１８年 9 月１5 日

記録者：川口 智廣

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第二支部

開催日時 ２０１８年 9 月１5 日（金） 18:15〜20:00

開催場所 ももちパレス 会議室４

出席者
川口智廣 大石雅陽 乾智雄 嶺龍太郎 尾上悠一郎 村松一秀 白石匠

山下司幹 吉松和俊

議事

    開会宣言

１， 宣言文唱和

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶

４， 前回議事録の確認

６，  議題並びに資料の確認

７，    全国 報告事項

全報７−１  ２０１８年度後期入会に関して

全報７−２  古民家ツーリズムまちづくりプランナー育成制度に関して

全報７−３  第６回再築大賞募集に関して

全報７−４  平成の大工棟梁検定に関して

全報７−５  第９回全国会員大会開催日程に関して

全報７−６  各種スケジュールに関して

全報７−７  メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項

支報８−１  福岡県活動報告

支報８−２  実技講習会 １０月２１日 １０：００〜 場所：久留米市北

野町

支報８−３ 糸島活動報告（古民家フォト甲子園展示会・ジャパトラ配布計画

公共施設等）

支報８−４ うきは活動（うきは市空き家利活用推進研究会活動・古民家フォ

ト甲子園入賞作品展示会 ）

    支報８−５ 那珂川活動準備中（古民家フォト甲子園展示会・相談会予定）→

来年。施設確保調整中。

    支報８−６ １０月福岡３支部合同例会

    みなさんからの御要望に答え、福岡３支部での交流を目的に行うため予定。

    日時：１０月１日（月）１８：００〜  はかた近代ビル貸会議室

            （福岡県福岡市博多区博多駅東 1丁目 1-33 はかた近代ビル 1F）

   支報８−７ 情報誌配布場所の把握。（配っていない地域や施設を新規事業者が

         配るため。）

９, 学習プログラム

１０,閉会宣言

報告事項 定時開催  １〜６に関して乾鑑定士より進行がありました。

全報 7−1〜7−7 に関して、進行に沿って川口支部長から説明がありました。

支報８-１〜支報８-４に関して川口支部長から説明がありました。

次月開催日時 ２０１８年１０月１日（土） 18:15〜20:00

次月開催場所 はかた近代ビル １０２